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ul. Trawiasta 1
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Rok zało�enia / Established in - 1984

KOSIARKA  BIJAKOWA
FLAIL MOWER

KBR 120 L - 1,20 m / 3' 11" (0932)

K0932PLEN001

2019.02.05

Wersja / Edition: 1
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KBR 120 L
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0932.00.00.001
KBR 120 L Tab. 1

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0359.04.00.002 Zespól kopiuj�cy Ground following assembly 1
2 0670.03.00.002 Bezpiecznik Safety breakaway 1 -
3 0932.01.00.000 Zespół tn�cy Work unit 1 -
4 0932.02.00.001 Osłona ła�cuchowa - OPCJA Chain guard 1 OPCJA
5 0932.03.00.001 Wał bijakowy - OPCJA Flail shaft 1 OPCJA
6 0933.02.00.001 Układ zawieszenia Headstock 1 -
7 0933.03.00.000 Belka no�na Drive unit 1 -
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.03.03.000 Zamek bezpiecznika Safety device lock 1
2 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2
3 0225.03.05.000 Siodło spr��yny Special washer 2
4 0670.03.01.002 Listwa wysuwna - L=416 Safety device bar L=445 1
5 0670.03.02.002 Listwa wysuwna L=359 Safety device bar L=370 1
6 MISP-010-004 Spr��yna bezpiecznika fi 10 L=150

(0225.03.06.000)
Spring fi 10 L=150 1

7 MZNZ-014-002 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2
8 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 1
9 MZPS-012-001 Podkładka spr��. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
10 MZSZ-012-003 �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

0670.03.00.002
Bezpiecznik
Safety breakaway 

Tab. 2
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0932.01.00.000
Zespół tn�cy
Work unit

Tab. 3
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0358.05.09.000 Zawias osłony Flap hinge 1
2 0358.05.12.000 Płyta gumowa Rubber flap 1
3 0358.05.13.000 Listwa osłony Plate 1
4 0359.01.00.A00 Noz 18063-JDE-01

Agrimaster+szekla 18063-UNI-05
Gilbers

Flail knife w/shackle - Agrimaster /
Gilbers

20

5 0359.01.02.002 Wał bijakowy Flail shaft 1
6 0359.01.05.000 Płoza prawa Skid - right 1
7 0359.01.06.000 Płoza lewa Skid - left 1
8 0359.01.07.000 Pr�t osłony Cover rod 1
9 0359.01.08.002 Oprawa ło�yskowa Bearing housing 2
10 0359.01.09.002 Tuleja fi 85 - L=10 Bush fi 85 - L=10 2
11 0359.01.10.000 Podkadka zabezpieczaj�ca Security washer 2
12 0359.02.04.000 Sprz�gło Rotex 42ST98A1-40H7 Rotex clutch 42ST98A1-40H7 1 -
13 0359.02.05.000 Podkadka Washer 1
14 0359.02.06.000 Podkadka dystansowa Spacer 2
15 0380.01.14.000 Osłona przednia Stone guard 14 -
16 0380.01.16.000 Tulejka Bush 2 -
17 0932.01.01.000 Rama no�na Body 1 -
18 0933.01.03.000 Piasta Rotex 42-silnik

42ST98A1-nierozwiercone
Clutch hub 1

19 0933.01.05.000 Osłona przekładni Gearbox plate 1
20 0933.01.06.000 Osłona Cover 1 -
21 MIPS-260-001 Przekładnia k�towa 0933.01.02.000

(260.05.03.00)
Gearbox (260.05.03.00) 1 -

22 MISS-042-003 Ł�cznik Rotex 42 64Sh-D-F
(poliuretan PUR)

Rotex spider 42 1 -

23 MITT-000-007 Tuleja �lizgowa fi108xfi95 - L=  33 Sliding bush fi108xfi95 - L=  33 2
24 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
25 MZLZ-022-209 Ło�ysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2 -
26 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 7
27 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 39
28 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
29 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 2
30 MZPS-012-001 Podkładka spr��. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 20
31 MZPS-014-002 Podkładka spr��. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
32 MZSI-012-003 �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. IMB.

STO�.
Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 1

33 MZSI-012-018 �ruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 4
34 MZSP-012-001 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7
35 MZSP-012-090 �ruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20
36 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 9
37 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 4
38 MZSZ-012-009 �ruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x75 cl. 8.8 z. 3
39 MZSZ-012-045 �ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 5
40 MZSZ-014-001 �ruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 8
41 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
42 MZUS-045-011 Simmering A - 60x 75x 7 Simmering A - 60x 75x 7 1
43 MZUS-050-007 Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 1
44 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x8x50 1 -
45 MZWP-012-001 Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1
46 MZZK-004-004 Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2

0932.01.00.000
Zespół tn�cy
Work unit

Tab. 3
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Tab. 4
0932.02.00.001
Osłona ła�cuchowa - OPCJA
Chain guard

5

3

6

3

4

3

6 3 51

2

2

3
22

3 3
2

3
2

3
2

3
2

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0932.02.01.001 Pr�t ci�g. fi12 - L=1343 Rod fi=18 L=1545 1 -
2 0932.02.02.001 Dystans osłony Spacer 31 -
3 0932.02.03.001 Dystans osłony mniejszy Spacer 6 -
4 0933.04.01.001 Ła�cuch Chain 34 -
5 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 2
6 MZZK-004-004 Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2
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0932.03.00.001
Wał bijakowy - OPCJA
Flail shaft

Tab. 5

1

OPCJA

5 4

2
3

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0359.01.02.002 Wał bijakowy Flail shaft 1
2 MIIS-000-012 Szekla - Fi11 - Granit 18063-YYY-72

Gilbers
Shackle 20

3 MINB-000-001 NÓ� BIJAKOWY 18063-SM-01 TYP
VIII

Flail knife - 18063-MAL-30 40 -

4 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 20
5 MZSP-012-090 �ruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20
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Tab. 6
0933.02.00.001
Układ zawieszenia
Headstock
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SH.30.00.200 Sworze� fi.30 L=200 (SH.30.00.200)Pin fi 30 L=200 1
2 00SO.25.00.060 Sworze� fi.25 L= 60 (SO.25.00.060) Pin fi 25 L=60 (SO.25.00.060) 2
3 00SO.32.00.064 Sworze� fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) Pin fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) 1
4 0101.11.02.000 Sworze� zaczepu L - kat. I Pin left - cat. I 1
5 0101.11.03.000 Sworze� zaczepu P - kat. I Pin right - cat.I 1
6 0101.11.05.000 Sworze� zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1
7 0105.01.14.000 Sworze� zaczepu L - kat. II Hitch pin L - cat.II 1
8 0105.01.15.000 Sworze� zaczepu P - kat. II Hitch pin R - cat.II 1
9 0221.01.08.000 Zaczep górny spr��yny dp-fi50x9

L-40
Support spring mount fi 50x9 L-40 -
upper

1

10 0221.01.09.000 Zaczep dolny spr��yny fi 9 Support spring mount fi 9 - bottom 1
11 0225.01.07.000 Wspornik wału PTO holder 1
12 0225.01.11.000 Sworze� zaczepu górnego Toplink pin 1
13 0225.01.12.000 Sworze� zabezpieczenia Pin 1
14 0225.02.20.000 Nakładka zabezpieczaj�ca sworze� Pin lock-plate 1
15 0260.01.07.000 O� pionowa Angle axel 1
16 0668.01.01.003 Zaczep spawany - kat I/II 3-point linkage frame fi70 1 -
17 0670.01.05.000 Stopa podporowa Support stand 1
18 0933.02.01.000 Głowica spawana Head welded 1
19 0933.02.02.000 Listwa sko�na Bevel bar 1
20 0933.02.03.000 Sworze� głowicy Head pin 1
21 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa

(0225.01.20.000)
Rubber key chain 2 -

22 MIHC-063-004 Siłownik  63x28x550
(0345.01.04.001)

Cylinder 63x28x550
(0345.01.04.001)

1 -

23 MIHP-310-001 Przewód M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000
A-A

1

24 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
25 MIIO-040-000 Opaska zaciskowa 40-90 Band clip 40-90 1
26 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
27 MISK-000-001 Kółko spr��yste zawieszki Rubber key chain ring 4 -
28 MISP-009-600 Sprezyna fi 9 fi 50 L= 600

(0933.02.04.000)
Support spring fi 9 fi 50 L= 600
(0933.02.04.000)

1

29 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10
czerwona

EURO plug cap - red 1

30 MITS-000-0018 Tuleja �lizgowa  50x 55x 50 PCM Sliding bush  50x 55x 50 PCM 2
31 MITZ-030-003 Za�lepka plastik ok 30x1-3 - 111063Plug plastic 30x1-3 - round 1
32 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-012-002 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
34 MZNZ-016-001 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 1
35 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 1
36 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
37 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 1
38 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 4
39 MZPP-031-001 Podkładka fi 31 oc. Washer fi 31 z. 3
40 MZPS-008-001 Podkładka spr��. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
41 MZSI-004-001 �ruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 4x 20 kl. 8.8 z. Allen socket 1

42 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 2
43 MZSZ-012-004 �ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
44 MZSZ-016-200 �ruba M16x200 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZWK-012-001 �ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. -

Dociskowa
Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2

46 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
47 MZZK-005-001 Kołek spr��. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 3
48 MZZK-005-006 Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
49 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4
50 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1

0933.02.00.001
Układ zawieszenia
Headstock

Tab. 6
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0933.03.00.000
Belka no�na
Drive unit

Tab. 7

4
2

3

5
3

1 4
3

4
8

4
1

5
3

2
6 2

9 5
4

4

2
0

2
32

4
2

1
4

5
5

0

2
5

2 5
2

4
0

2
2

2
9

1
2

3
4

1
7

4
6

2
7

4
79

3
4

3
0 3
1

3
9 2

9

3
7

5
2

3
9

4
7 5
1

4
9

4
4

6
8

2
8

5

1
4

3
83
6

1
9

4
9

4
4

6

1
3

1
8

3
3

7

1
5

1
6

1
13
5

1
0 3
8

3
6

3
2



13

K
09

32
P

LE
N

00
1 

- 
20

19
-0

2-
05

 -
 K

B
R

 1
20

 L

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SN.30.00.150 Sworze� fi.30 L=150 ciag.
(SN.30.00.150)

Pin fi 30 L=150 (SN.30.00.150) 1

2 00SO.18.00.075 Sworze� fi.18 L= 75 (SO.18.00.075) Pin fi 18 L= 75 (SO.18.00.075) 1
3 00SO.25.00.065 Sworze� fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 2
4 00SO.30.00.135 Sworze� fi.30 L=135 (SO.30.00.135)Pin fi 30 L=135 (SO.30.00.135) 1
5 0105.02.21.000 Wska�nik naci�gu pasów Checking plate 1
6 0108.02.08.000 Podkładka dociskaj�ca Washer 2
7 0225.02.13.000 Koło pasowe du�e fi.307x83 /

fi.35x59
Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59 1

8 0225.02.21.000 Podkładka centruj�ca Centering washer 1
9 0225.02.24.000 Podkładka ochronna Safety washer 1
10 0240.01.17.000 Szpilka fi14 - L=140 ci�g. Bolt fi 14 L=135 4
11 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1 -
12 0260.02.03.000 Obudowa wałka nap�dowego Spline shaft housing 1
13 0260.02.04.000 Osłona wewn�trzna pasów Front safety guard 1
14 0260.02.05.000 Osłona zewn�trzna pasów Rear safety guard 1
15 0260.02.06.000 Wałek nap�dowy Spline shaft 1
16 0260.02.07.000 �ruba napinacza Bolt 1
17 0260.02.08.000 Sworze� rury nap�dowej Pin 1
18 0260.02.09.000 Koło pasowe fi 140/fi 35 Pulley - small fi 140/ fi 35 1
19 0260.02.10.000 Szpilka fi14 - L=134, ci�gn. Bolt fi 14 L=129 1
20 0345.02.11.000 Tuleja fi.30 L-12 Bushing fi 30 L=12 2
21 0670.02.18.002 Wzmocnienie łapy Bracket 1
22 0933.03.01.000 Belka spawana Frame weldment I 1 -
23 0933.03.02.000 Rami� Frame weldment II 1 -
24 0933.03.03.000 Łapa przykr�cana Frame weldment III 1 -
25 0933.03.04.000 Zapadka Catch 1 -
26 0933.03.05.000 Pł.60x12 L-336 Plate 60x12 L=336 1 -
27 MIGN-000-001 Nasada gumowa wałka fi35 Shaft stub sleeve 1
28 MISP-009-002 Spr��yna napinacza fi 9 L= 160

(0105.02.20.000)
Tensioner spring fi 9 L=160 1

29 MITS-030-000 Tuleja �lizgowa  30x 34x 26x 42 PAFSliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 4
30 MITZ-040-00 Za�lepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 1
31 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
32 MZIS-008-000 Smarowniczka M8x1 - 45 stopni Grease nipple M8x1 - 45 degrees 1
33 MZK-2650-000 Pasek klinowy HB - 2650 V-belt HB - 2650 4
34 MZLZ-007-002 Ło�ysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
35 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
36 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
37 MZNZ-016-001 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
38 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
39 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 3
40 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 2
41 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
42 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 4
43 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 1
44 MZPS-012-001 Podkładka spr��. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
45 MZPS-020-002 Podkładka spr��. fi20,5 oc. Spring washer fi20,5 z. 1
46 MZSE-025-001 Pier�cie� osad. Z 25 Circlip Z 25 2
47 MZSE-035-001 Pier�cie� osad. Z 35 Circlip Z 35 2
48 MZSZ-010-010 �ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
49 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 2
50 MZSZ-020-001 �ruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (82105) 1
51 MZWP-018-018 Wpust A  8x 7x 55 Key 8x7x55 1
52 MZZK-005-005 Kołek spr��. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 3
53 MZZK-005-006 Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 5
54 MZZK-008-005 Kołek spr��. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1

0933.03.00.000
Belka no�na
Drive unit

Tab. 7
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Tab. 8
0359.04.00.002
Zespól kopiuj�cy
Ground following assembly
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0359.04.00.002
Zespól kopiuj�cy
Ground following assembly

Tab. 8

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0359.04.01.002 Wał kopiuj�cy Ground shaft 1
2 0359.04.02.002 Mocowanie wału kopiuj�cego Ground shaft mount 2 -
3 0920.03.04.000 Piasta rolki Ground shaft side hub 2 -
4 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
5 MZLZ-022-207 Ło�ysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2 -
6 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
7 MZPS-014-002 Podkładka spr��. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
8 MZSE-035-001 Pier�cie� osad. Z 35 Circlip Z 35 2
9 MZSI-010-008 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8

10 MZSS-014-040 �ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M14x40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4
11 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2
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